Udział zaproszonych polskich naukowców w 14-stej edycji polsko-japońskiego seminarium był współfinansowany (pokrycie kosztów podróży) ze środków Polskiej Akademii Nauk, Biuro Współpracy Zagranicznej, za co organizatorzy składają podziękowania.

14th Polish-Japanese Joint Seminar for Micro-Nano Analysis
at Toyama International Conference Center. 3rd– 6th, September, 2024.

令和6年9月3日～6日に富山国際会議場で開催されたマイクロ-ナノ解析に関する第14回日本-ポーランド合同セミナー